
Logopedická depistáž a logopedická náprava řeči 

 

Logopedická depistáž 

 Depistáž proběhne ve středu 11.10. a 18.10.2023 od 8.00 – 12.00 

hodin  za přítomnosti klinické logopedky Mgr. Michaely Crhákové 

a PeadDr. Dagmar Michejdové z Klinické logopedie Skalka, Praha 

10 Strašnice. 

 Tento screening řeči je určen všem přihlášeným dětem 

předškolním (5-6 let) ale i mladším dětem  (4-5 letým), bez 

rozdílu zda dítě někam na logopedii chodí nebo ne. 

 Svůj zájem na depistáž zapište do archu na nástěnce vaší 

kmenové třídy. 

 Letošním rokem je logopedická depistáž zpoplatněna, jelikož již 

není finanční zdroj, ze kterého lze platit. Cena za vyšetření je 

stanovena na 250,-. 

 

Logopedická náprava na škole - Logopedie 

 Probíhá na základě logopedické depistáže.  

 Jsou upřednostněny nejstarší děti 5-6 leté s doplněním mladších 

4-5 letých podle kapacity.   

 Logopedická náprava je od letošního roku zpoplatněna na částku 

200,-/lekce. Celková cena za pololetí říjen 2023 - leden 2024 je 

1400,- (7 lekcí). 

 Svůj zájem o logopedii zapište do archu na nástěnce vaší 

kmenové třídy. 

 Logopedická náprava nenahrazuje péči a vedení u vašeho 

klinického logopeda, kam již dítě dochází, je doplňujícím článkem 

logopedických cvičení.  

 Logopedická náprava nenahrazuje péči rodičů, je také doplňkem. 

 Pravidelná individuální logopedie na škole bude probíhat  

 1x za dva týdny po patrech.  

 

Děkujeme za spolupráci 


